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Pan Adam Osiński

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.166.2019

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
10 czerwca 2019 roku w sprawie przekazania boiska piłkarskiego wraz  z zespołem
szatniowo-socjalnym,  położonym  przy  ul.  Lwowskiej  i  ul.  Orlika-Rückemana
w  Lublinie,  na  rzecz  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  nr  4  w  Lublinie
z  przeznaczeniem  na  realizację  celów  statutowych  szkoły,  uprzejmie  wyjaśniam
jak niżej.

Przedmiotowe boisko położone jest na nieruchomościach będących własnością
Gminy Lublin, położonych przy ul.  Lwowskiej  i  ul.  Orlika-Rückemana, stanowiących
część działki nr 3/2 KW LU1/00149710/4 i część działki nr 4 KW LU1I/00103323/0
(obr. 14, ark. 3). Do dnia 31 sierpnia 2019 r. gospodarzem boiska piłkarskiego jest
Gimnazjum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Lublinie na mocy umowy użyczenia
nr 175/GM/15. 

W  związku  z  reformą  oświaty,  z  dniem  31  sierpnia  2019  r.,  Gimnazjum
nr  2  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej  w Lublinie  zostanie  wygaszone  stosownie
do treści uchwały nr 56/XXV/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 2 lutego 2017 r. Wobec
powyższego, w celu zapewnienia gospodarza tym terenem, zostały podjęte czynności
mające  na  celu  zawarcie  umowy  użyczenia  wspomnianych  części  nieruchomości
z  Zespołem  Szkół  Odzieżowo-Włókienniczych,  zgodnie  z  wnioskiem  złożonym
w dniu 6 lutego 2019 r.

Pismem z dnia 7 czerwca 2019 r. Pani Beata Stepaniuk-Kuśmierzak Zastępca
Prezydenta Miasta Lublin ds. Kultury, Sportu i Partycypacji zarekomendowała zmianę
dysponenta  przedmiotowej  nieruchomości  na  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących
nr  4  w  Lublinie,  która  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Wydział  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.
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Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, że Dyrektor Zespołu Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych  w  Lublinie  wycofał  wniosek  dotyczący  przejęcia  w  użytkowanie
przedmiotowego boiska, możliwe jest jego przekazanie z dniem 1 września 2019 r.,
innej  jednostce  oświatowej,  która  zapewni  właściwy  nadzór  i  gospodarowanie
ww. częściami nieruchomości.

Uprzejmie  informuję,  iż  w  przypadku  woli  zawarcia  umowy  użyczenia  przez
Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  nr  4  w  Lublinie,  Dyrektor  tejże  jednostki  winien
złożyć  wniosek  w  przedmiotowej  sprawie  do  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu  Miasta  Lublin.  Powyższe  pozwoli  na  rozpoczęcie  procedury  zmierzającej
do zawarcia stosownej umowy.

Zastępca Prezydenta
Miasta Lublin

/-/ Artur Szymczyk
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